
ZARZĄDZENIE NR 38/2017 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 lutego 20 l 7 r. 

, ..• "Ol"c 

, 361 
~lm:;;:;.'r.:'lrit'.I;~;:;';;:i!t;:;~i'i.'iJ!g 

w sprawie unieważnienia przetargn na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Sławno 

Na podstawie § 11 ust. 4 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowall na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) 
zarządzam co następuje: 

§1. 

W związku ze złożoną do tut. Urzędu skargą przez konsorcjum osób fizycznych Panią Beatę Kopowską i Pana 
Wojciecha Kinczelna przeprowadzenie czynności przetargowych przez niedopuszczenie do udziału w licytacji dot. 
przetargu na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 4 położonego w Sławnie przy ul. J. Matejki SA, unieważniam 
ogłoszony na dziell 07 lutego 2017 roku na godz. 13 30 kolejny ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż w/w 
nieruchomości. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

I 

B U [JJ". fil" 

Id: CC335509-E565-4446-A9F5-A2CAF40F12EJJ. Przyjęty Strona 1 



UZASADNIENIE 

W dniu 07 lutego 2017 1'. w tut. Urzędzie został przeprowadzony kolejny ustny przetarg 

nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszklanego Nr 4 położonego w Sławnie przy ul. J. Matejki SA. Do 

licytacji została dopuszona l osoba, natomiast konsorcjum osób fizycznych Pani Beatcie Kopowskiej i Panu 

Wojciechowi Kinczel odmówiono udziału w przetargu z uwagi na brak dokumentu poświadczającego 

dokonanie przelewu wadium do dnia 02.02.2017 roku, celem przedłożenia Komisji Przetargowej (z 

dokumentacji posiadanej przez Komisję Przetargową, otrzymaną z Wydziału Finansowo-Budżetowego tut. 

Urzędu stwierdzono, iż przelew został nadany na konto Urzędu Miejskiego w dniu 03.02.2017 r.). Przetarg 

zakończył się pozytywnie a wyłonionym nabycą została osoba dopuszczona do licytacji. 

W dniu 13 lutego 2017 1'. do tut. Urzędu wpłynęła skarga konsorcjum osób fizycznych Pani Beaty 

Kopowskiej i Pana Wojciech Kinczel na czynności związane z przeprowadzeniem przetargu w związku z 

niedopuszczeniem do udziału w przedmiotowej licytacji, wraz z dokumentem poświadczający techniczne 

dokonanie operacji nadania przelewu wpłaty wadium w terminie określonym w ogłoszeniu przetargu tj. do 

dnia 02.02.2017 r. 

W związku z przedłożeniem przez w/w konsorcjum dokumentu potwierdzającego wpłatę wadium w 

terminie określonym w ogłoszeniu tj. do nia 02.02.2017 r. jak i również niedookreślenie w ogłoszeniu o 

przetargu terminu wpłaty wadium, unieważnienie przetargu uznaje się za zasadne. 

Id: CC335509-E565-4446-A9F5-A2CAF40F12EB. Przyjęty Strona 1 


